
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
^ 0 // 20 м. Київ

№О

Про скасування наказу МОН 
від 25.10.2019 № 1344

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 
№ 630, та враховуючи лист Державної Регуляторної служби України від 
24.10.2019 № 8143/0/20-19 щодо участі уповноваженого представника
Міністерства освіти і науки України в засіданні експертно-апеляційної ради з 
питань ліцензування

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України від 25.10.2019 
№ 1344 «Про позапланову перевірку Ємільчинського спортивно-технічного 
клубу Товариства сприяння обороні України» як такий, що не був реалізований.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І. А.) в установленому порядку зробити 
відмітку у справі архіву.

Підстава: доповідна записка директора департаменту ліцензування 
Шевцова А. Г. від 29.10. 2019 № 10/46-вн-19.

Заступник Міністра Єгор СТАДНИЙ


